F’R%HVIM. SE

1. VELIKA NAGRADA URHA V CIKLOKROSU 2013

Panoga:Ciklokros, datum:16.11.2013

MOSKI OD 19 DO 40 LET-M

Plasman
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

Natjecatelj
Matej Lovse
Miha Halzer
Rok Korosec
Igor Kopse
Bostjan Hribovsek
Luka Mezgec
PIBERNIK Luka
Tadej Logar
Marko Pavli¢
Damjan Kolenc
Nik Burjek
Matej Razingar
Blaz Vrtacnik
Andrej Zupancic
Carlo Tegano
Nejc Valentinci¢
UDOVIC Ale3
OBAL Primoz
Dejan Bajt
OTONICAR Martin
Jan Tratnik
Jernej Stibilj
Jure Bitenc
Aljaz Cerne
Ziga Groselj
Tomaz Jeras
Omahe Blaz
Peter Vrh

Uros Jaksa

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Kategorija
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let

Moski od 19 do 40 let

Klub
TUSMOBIL
Energijateam.com
CALCIT BIKE TEAM
Team Korak Naprej
CALCIT BIKE TEAM
ARGOS Shimano
Brez kluba
KK SAVA KRAN]J

RADENSKA (RAR)

Kolesarsko drustvo HR...

KK SAVA KRAN]J

KK SAVA KRAN])

B.V.G. GULC - BTS COM...

0

GCD Pedale Manzanese
CALCIT BIKE TEAM

Brez kluba

TEAM TURBO TROPOVCI
RSC Amplatz

Brez kluba

Tirol cycling team

KKD MUSLAUF - PICIBICI
KK SAVA KRAN]J

SCOTT TEAM

KK SAVA KRAN]J

CALCIT BIKE TEAM

Brez kluba

0

KKD MUSLAUF - PICIBICI

uci koda
SLO19831114
SLO19850413
SLO19931124
12
SLO19841105
SLO19880627
11
SLO19940117
SL019930209
11
SLO19870918
SLO19940827
/

11
ITA19790114
11
11
11
SLO19871028
11
SL019900223
10
10
SLO19810730
SLO19930831
10
10

10

stevilo krogov
12
12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

10


https://prijavim.se/profile/view/912
https://prijavim.se/profile/view/303
https://prijavim.se/profile/view/12985
https://prijavim.se/profile/view/35592
https://prijavim.se/profile/view/471
https://prijavim.se/profile/view/2066
https://prijavim.se/profile/view/9467
https://prijavim.se/profile/view/1927
https://prijavim.se/profile/view/2026
https://prijavim.se/profile/view/2025
https://prijavim.se/profile/view/10169
https://prijavim.se/profile/view/1487
https://prijavim.se/profile/view/2075
https://prijavim.se/profile/view/1914
https://prijavim.se/profile/view/2063
https://prijavim.se/profile/view/1922
https://prijavim.se/profile/view/2059
https://prijavim.se/profile/view/1904
https://prijavim.se/profile/view/1975
https://prijavim.se/profile/view/10835
https://prijavim.se/profile/view/13077
https://prijavim.se/profile/view/38029
https://prijavim.se/profile/view/1921
https://prijavim.se/profile/view/1913

MLADINCI POD 19 LET-M

Plasman

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

Natjecatelj
Peter Zupancic
Gregor Krajnc
Gasper Katrasnik
Kristjan Kumar
Jon Bozic¢
Simon Cibej
Domen Svetek
Miha Tomazin
Jaka Primozi¢
Blaz Klemencic
Ziga Cuk
Miha Poljanec
TevZ Basaj
Ziga Horvat
Luka Kovaci¢
Jernej Svab
Matic Katrasnik
Tomaz Spendov
Jure Barat
Mike Kovac
Edin Kicin

Jaka Vrtacnik

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

ZENSKE NAD 15 LET-Z

Plasman

1

2

MOSKI NAD 40 LET-M

Plasman

1

Natjecatelj
Tina Perse

Ajda Opeka

Natjecatelj

Dejan Nemecek

Spol

Kategorija
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let

Mladinci pod 19 let

Kategorija

Zene  Zenske nad 15 let

Zene  Zenske nad 15 let

Spol

Muskarci

Kategorija

Moski nad 40 let

Klub
CALCIT BIKE TEAM
CALCIT BIKE TEAM
KK SAVA KRAN]J
KD Nova Gorica

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

Energijateam.com
KK SAVA KRAN]J
KK SAVA KRAN]J

KK SAVA KRAN]J

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK SAVA KRAN]J
KK SAVA KRAN]J
KK TROPOVCI

KK SAVA KRAN]J
KK SAVA KRAN]J
KK SAVA KRAN]J
KK SAVA KRAN]J

KK TROPOVCI

RADENSKA KD ZIVLJENJE

KK SAVA KRAN]J

KK SAVA KRAN]J

Klub

CALCIT BIKE TEAM

E.LECLERC - Klub POLET

Klub

UNI TEAM - CULT

uci koda
SLO19960605
SL019950903
SLO19950620
SLO19960310
SLO19961116
SLO19971210
SLO19971201
SLO19960722
SL019981208
SLO19950704
SLO19971013
SLO19950330
SLO19960907
SLO19980913
SLO19951229
SLO19950826
SLO19981005
SLO19960306
6
SL019960921
SLO19980511

SLO19970929

uci koda
SLO19941014

SL019791031

uci koda

SLO19710605

Stevilo krogov
8

8

Stevilo krogov
7

6

Stevilo krogov

11


https://prijavim.se/profile/view/491
https://prijavim.se/profile/view/651
https://prijavim.se/profile/view/7597
https://prijavim.se/profile/view/2069
https://prijavim.se/profile/view/6522
https://prijavim.se/profile/view/9468
https://prijavim.se/profile/view/1923
https://prijavim.se/profile/view/2399
https://prijavim.se/profile/view/21167
https://prijavim.se/profile/view/1978
https://prijavim.se/profile/view/556
https://prijavim.se/profile/view/2035
https://prijavim.se/profile/view/1985
https://prijavim.se/profile/view/5314
https://prijavim.se/profile/view/9465
https://prijavim.se/profile/view/1994
https://prijavim.se/profile/view/1986
https://prijavim.se/profile/view/1926
https://prijavim.se/profile/view/1257
https://prijavim.se/profile/view/4967
https://prijavim.se/profile/view/1988
https://prijavim.se/profile/view/478
https://prijavim.se/profile/view/1930
https://prijavim.se/profile/view/665

Plasman
2

3

10

Natjecatelj
Dusan Hajdinjak
Iztok Kuret
Tine Zupan
Lucjan Premrn
Adriano Conte
Ales Boben
Jure Laharnar
Andrej Stajer

Alojz Horvat

DECKI DO 15 LET-M

Plasman

10

11

12

DEKLICE DO 15 LET-Z

Plasman

Natjecatelj
Nik Cemazar
Matic Kranjec Zagar
Zan Pahor
Uros Bagari
Tilen Skala
Zan Kranjec
Jaka Starman
David Cadez
Zan Kalamar
Lan Jencic
Urban Oman

AUER Nal

Natjecatelj
Karin Penko
Katja Kerpan
Hana Kranjec Zagar

Katja Jenko

Spol
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci
Muskarci

Muskarci

Kategorija
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let
Moski nad 40 let

Moski nad 40 let

Spol Kategorija

Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let
Decki do 15 let

Decki do 15 let

Spol Kategorija

Zene
Zene
Zene

Zene

Deklice do 15 let

Deklice do 15 let

Deklice do 15 let

Deklice do 15 let

Klub
TEAM TURBO TROPOVCI
KD ALPE
SCOTT TEAM
IZVIR VIPAVA

Cycling Team Friuli

MTB TRBOWLE/SPECIALIZED

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK TROPOVCI

KK TROPOVCI

Klub

KK SAVA KRAN])
CALCIT BIKE TEAM
CALCIT BIKE TEAM
KK TROPOVCI
Energijateam.com
CALCIT BIKE TEAM
CALCIT BIKE TEAM
KK SAVA KRAN])
KK SAVA KRAN])
KK SAVA KRAN])
KK SAVA KRAN])

CALCIT BIKE TEAM

Klub
RADENSKA KD ZIVLJENJE
KD Nova Gorica
CALCIT BIKE TEAM

KK SAVA KRAN]J

uci koda

SLO19730206

SLO19670428

SL019600123

SL019660129

ITA19710523
10

SL019710926
9

SLO19650310

uci koda
SL019990802
SLO20020603
SLO20050121
SLO19990112
5
SLO20010504
5
SLO20000912
SLO20000607
SLO20030718
SLO20000630

4

uci koda
SL019990308
SL019991208
SLO20050609

51020010630

Stevilo krogov
11
11
11
10

10

10

Stevilo krogov
5

5

Stevilo krogov
5

5


https://prijavim.se/profile/view/1167
https://prijavim.se/profile/view/472
https://prijavim.se/profile/view/599
https://prijavim.se/profile/view/1174
https://prijavim.se/profile/view/11804
https://prijavim.se/profile/view/801
https://prijavim.se/profile/view/1928
https://prijavim.se/profile/view/1912
https://prijavim.se/profile/view/2041
https://prijavim.se/profile/view/25903
https://prijavim.se/profile/view/480
https://prijavim.se/profile/view/3939
https://prijavim.se/profile/view/328
https://prijavim.se/profile/view/435
https://prijavim.se/profile/view/10252
https://prijavim.se/profile/view/1998
https://prijavim.se/profile/view/2009
https://prijavim.se/profile/view/1999
https://prijavim.se/profile/view/2034
https://prijavim.se/profile/view/2061
https://prijavim.se/profile/view/39712
https://prijavim.se/profile/view/2014

